Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000226

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/03/17000226

Número / Ano 000226/2025

Data / Horário 17/03/2025 - 17:36:58

Assunto Ofício n° 161/2025 -  GP resposta ao Ofício n° 068/2025 - Indicação n° 027/2025 Vereadora
Julia Aparecida Spinardi do Amaral.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Protocolo Geral

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

1

P R E F E I TU R A  M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
U M A  C ID A D E  FEITA POR TODOS!

Ofício n.° 161/2025- GP

Â PAÇO M UNICIPAL
AV. DO OURO, 1.355 1 3ARDIM EUROPA

gablnete@carambei.pr.gov.br

Carambeí/PR, 17 de março de 2025.

Assunto: Resposta aos Ofício n.° 068/2025 -  Câmara Municipal de Carambeí.

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.° 068/2025

Indicação n° 027/2025, da Câmara Municipal de Carambeí, haja vista a deficiência de

servidores, onde recentemente com o concurso público convocamos mais servidores para

o efetivo no momento não conseguiremos atender a indicação, sabemos da importância

da mesma, e não descartamos em um futuro próximo.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

ELISANGELA
PEDROSO

DE o liv e ir a :
NUNES:0327

4382906

Assinado digitalmente por ELISANGELA
PEDROSO DE OLIVEIRA
NUNES 03274382906
ND C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=Seoretana da
Reoeita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-
^ P F  A3, OU=AC VALID RFB V5, OU=AR
LIMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
LTDA, OU=Videooonferenoia, OU=
35517067000182, CN = ELISANGELA
■PEDROSO DE OLIVEIRA
NUNES 03274382906
Razão Eu oonoordo oom os termos
definidos porminha assinatura neste
dooumento
Looalização
Data 2025 03 17 16 19 53-03'00'
Foxit PDF ReaderVersão 12 0 1

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES
PREFEITA MUNICIPAL

Exmo. Senhor

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 - www.carambei.pr.gov.br

mailto:gablnete@carambei.pr.gov.br
http://www.carambei.pr.gov.br/